2014年 8月 25日

各 位

マイルストーンターンアラウンドマネジメント株式会社

代表取締役社長  早瀨 恵三

商業施設「ピエリ守山」について

当社の 100％子会社である株式会社ピエリパートナーズ（以下、PP社）は、サムティ

株式会社との共同出資により、合同会社アンビエントガーデン守山を通じて、商業施設

「ピエリ守山」（滋賀県守山市）の不動産を信託財産とする信託受益権を取得・保有し

ておりますが、この度、当社およびサムティ株式会社との間で、PP社の出資分の全て

を株式会社サムティに譲渡することにつき合意いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本決定により、ピエリ守山再生プロジェクトの実質的な推進母体である合同会

社アンビエントガーデン守山に対する当社の実質出資割合はゼロとなりました。

以上